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Editörden...

Değerli Üyelerimiz,

Türk Psikoloji Bülteni’nin 39. sayısını 
sizlere ulaştırmış bulunuyoruz. “Psikolo-
jinin Tarihsel Gelişimi: Ekoller, Paradig-
malar, Perspektifl er” özel gündem başlıklı 
bu sayıda da meslektaşlarımızın gelişimine 
katkı sağlayacağına inandığımız yazılara 
yer verdik. 

Ek olarak, 2007 yılında İzmir Ekonomi 
Üniversitesi Psikoloji Bölümü tarafından 
ilki düzenlenen I. Psikoloji Lisansüstü 
Öğrencileri Kongresi, 14-15 Mayıs 2007 
tarihleri arasında gerçekleştirilen III. Işık 
Savaşır Klinik Psikoloji Sempozyumu ve 
5-8 Temmuz 2007 tarihleri arasında Kıbrıs 
Yakın Doğu Üniversitesi Psikoloji Bölü-
mü tarafından gerçekleştirilen XII. Ulusal 
Psikoloji Öğrencileri Kongresi hakkındaki 
haberleri sizlere iletmeye çalıştık.

Bildiğiniz gibi X. Avrupa Psikoloji 
Kongresi bu yıl 3-6 Temmuz 2007 ta-
rihleri arasında Çek Cumhuriyeti’nin 
başkenti Prag’da yapıldı. Bu kongrenin 
bilimsel öneminin yanı sıra Türk Psiko-
loglar Derneği için de ayrı bir önemi vardı. 
TPD olarak 2011 yılında gerçekleştirilecek 
XII. Avrupa Psikoloji Kongresi’nin 
İstanbul’da düzenlenmesi amacıyla 
aday olduk. Yapılan oylama sonucunda 
Kongrenin Türkiye’de düzenlenmesi 
kararı alındı. Böylesine önemli bir bilim-
sel organizasyonun ülkemizde düzenle-
necek olması evrensel bilgi paylaşımının 
yanı sıra, Türkiye’de psikoloji biliminin 
geldiği noktayı uluslararası bir plat-
formda tanıtmak için de değerli bir fırsat 
olacaktır. Kongrenin ülkemizde düzen-
lenmesi için adaylık sürecinde emeğini 
esirgemeyen tüm eski ve yeni TPD Yöne-
tim Kurulu Üyelerine, akademisyenlere 
ve meslektaşlarımıza TPB Yayın Kurulu 
adına teşekkür ederim.

Derneğimizin bugünlere gelmesinde 
çok önemli katkıları bulunan değerli 
hocamız Prof. Dr. Nail Şahin’in 2007 Tür-
kiye Bilimler Akademisi Sosyal Bilimler 
Hizmet Ödülü’ne layık görülmüş olması 
camiamız adına büyük onur ve gurur 
kaynağı olmuştur. Biz de TPB Yayın 
Kurulu olarak kendisini kutlar ve ülke-
mizde psikolojinin gelişimine bulunduğu 
katkılardan ötürü teşekkürü bir borç bili-
riz. 

Yayın ekibi olarak sizleri göndereceğiniz 
yazılarınızla Bülten’e katkıda bulunmaya 
davet ediyoruz. Bir sonraki sayının Özel 
Gündem başlığı hakkında bilgiye bu 
sayının “Bülten’den Haberler” bölümün-
den ulaşabilirsiniz.

Yazılarınızı bulten@psikolog.org.tr e-pos-
ta adresine gönderebilirsiniz.

Yayın Ekibi adına,

Dr. Okan Cem Çırakoğlu
TPD Genel Başkan Yardımcısı  
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